FONDI
JTRUTTURALI & Vi
EUROPEl B 2014-2020 e

&)

sl Gt unicef &
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.B. NICCOLINI “
SAN GIULIANO TERME Aﬁlljgﬁ
Piazza Gramsci, 3 % 050/815311 050/815332
[=] piic83600a@istruzione.it [=] piic83600a@pec.istruzione.it
Prot. n° 619/A3 Al Consiglio d’Istituto
San Giuliano Terme All’Albo online e

30.01.2016
Amministrazione Trasparente

Agli Atti
Il Dirigente Scolastico

Visto il D.I. n. 44/2001 art.6;

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020;

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1713 del 15/01/2016 con cui é stato autorizzato il Piano
Integrato per I'anno scolastico 2015/2016, la formale autorizzazione all’avvio delle attivita e
I'inizio dell’ammissibilita dei costi ;

Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4 del D.l. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le
variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;

Visto il Programma Annuale per I'esercizio 2016 ;

DISPONE

I'assunzione formale a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale per l'esercizio 2016
Progetto P58 deifondi relativi al progetto PON identificato con il codice: 9035 come di seguito

specificato:
Sottoazione Codice identificativo Titolo modulo Importo autorizzato Importo autorizzato spese Totale autorizzato progetto
10.8.1 A1 9035 FESR del Rete Lan/Wlan €12.854,00 €2.263,91 €15.117,91
13/07/2015

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato
all’albo online e all’lamministrazione trasparente dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Sonia Pieraccioni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2. D.Lgs n. 39/93



